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愛媛オレンジバイキングス��
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�������������� チームプロフィール
生年月日／ポジション／身長／体重／出身地／出身校

アソシエイトコーチ 石橋 晴行

ゼネラルマネージャー／
チームオペレーター 神田 悠輝

アスレティックトレーナー 野尻 浩司

ストレングス&
コンディショニングコーチ 鎌塚 裕也

チームドクター 河口 泰之

理学療法士 三又 淳生

メディカルスタッフ 原井 大輔

練習生 坂口 竜也

�� 小林 遥太

1991.9.12／PG／178cm／77kg／新潟県／
青山学院大学

新加入���������������

�� 大塚 勇人

1990.4.3／PG／173cm／68kg／埼玉県／
早稲田大学

新加入�����������

�� 林 瑛司

1997.6.14／SG・SF／188cm／86kg／長野県／
中京大学
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� 古牧 昌也

1993.6.19／SG／186cm／85kg／千葉県／
日本大学

�������������

�� スティーブン・ジマーマン

1996.9.9／PF・C／211cm／110kg／
アメリカ合衆国／ネバダ大学ラスベガス校

新加入���
��	���������	

��� イデムディア オサセレ

1998.7.21／SF・PF／196cm／96kg／愛知県／
カリフォルニア大学リバーサイド校
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��� キャメロン・ジャクソン

1996.2.7／PF・C／203cm／118kg／
アメリカ合衆国／ウォフォード大学

������	�������	

�� 阿部 友和

1985.9.2／PG／182cm／80kg／福岡県／
大東文化大学

新加入������������

��� 石井 峻平

1995.7.13／SG／188cm／88kg／新潟県／
駒澤大学
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��� 本多 純平

1988.12.7／SF／190cm／88kg／富山県／
東京成徳大学
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��� 中谷 衿夢

2001.9.21／PG／178cm／80kg／大阪府／
日本経済大学
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小野 秀二 ヘッドコーチ

1958.1.31／秋田県
�������	�

��� 三森 啓右

1999.3.3／PF・C／203cm／105kg／北海道／
筑波大学
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��� シャキール・ハインズ

1993.3.23／SF・PF／201cm／90kg／
アメリカ合衆国／テキサス大学リオグランデバレー校
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������������� タイムスケジュール

16:25 エキシビションゲーム
18:10 革遊びHARUHINO presents フリースローチャレンジ
18:25 開演・オープニングパフォーマンス・選手入場、上柿鉄工建設 presents エスコートキッズ
18:55 チアポン presents 応援練習
19:05 試合開始
3Q終了後 クラブバンビシャス抽選会 当選者発表
試合終了後 HC、MVP選手インタビュー、MVP予想投票 当選者発表
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プレーオフを目指す上で、絶対に落とすことのでき
ない愛媛戦。そんな愛媛のキーマンは、間違いなく
絶対的司令塔の古野拓巳選手です。彼のクレバー
なバスケットが、僕は大好きです。彼に簡単にピッ
クアンドロールを使わせてはいけません。フロー
ターをはじめ自分でも得点でき、味方を活かすア
シストを通すこともできる、素晴らしいPGです。そ
してもう一人、俊野佳彦選手を挙げたいです。彼は
一度のせてしまうと手がつけられなくなるので、奈
良戦でコートに戻ってきたら注意が必要です。

※価格は全て税込価格です。 　※小中高は、小学生、中学生と高校生が対象です。　※小学生未満の未就学児は、ひざ上での観戦は無
料です。（大人1名につき、子ども1名まで）　※車椅子席に限り、電話予約のみとなります。チケット係（0743-58-5180）までお問合せ
ください。　※会員前売価格は、クラブバンビシャス会員かつB.LEAGUEチケットでのご購入時の価格となります。

席　種 当日価格
¥ 12,500
¥ 7,800
¥ 6,300
¥ 4,400
¥ 4,400
¥ 3,900
¥ 2,600
¥ 3,900
¥ 3,300
¥ 2,200
¥ 2,800
¥ 1,700
¥ 2,400
￥1,400

ベンチサイド指定席
コートサイド指定席
ゴール裏指定席
ゴール裏指定席2,3,4列目
１階指定席ベンチ向側
１階指定席ベンチ側（大人）
１階指定席ベンチ側（小中高）
２階指定席ベンチ向側中央
２階指定席ベンチ向側A（大人）
２階指定席ベンチ向側A（小中高）
２階指定席ベンチ向側B（大人）
２階指定席ベンチ向側B（小中高）
２階自由席（大人）
２階自由席（小中高）

前売価格
¥ 12,000
¥ 7,300
¥ 5,800
¥ 3,900
¥ 3,900
¥ 3,400
¥ 2,100
¥ 3,400
¥ 2,800
¥ 1,700
¥ 2,300
¥ 1,200
¥ 1,900
￥900

会員前売価格
¥ 9,800
¥ 6,100
¥ 4,900
¥ 3,300
¥ 3,300
¥ 3,000
¥ 1,700
¥ 3,000
¥ 2,300
¥ 1,400
¥ 2,000
¥ 900

¥ 1,600
¥ 600

ロ
ー
ト
ア
リ
ー
ナ
奈
良

ロ
ー
ト
ア
リ
ー
ナ
奈
良
価
格
表

＠ロートアリーナ奈良　���福井ブローウィンズ

チケット詳細はコチラ！

ASUKA

MIYU

MOMOKA

KONOMI
KOHARU

RIO

SHIOMI
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���������� 今節の注目選手

�������� 対戦チーム

藤髙アンバサダーの

�����
�������
―今節のみどころを
　　　　優しい目線で解説―

ジマーマン選手の体を張った、献身的なディフェンスやリバウンドは本
当に素晴らしいです。ペイントエリアでの得点はもちろん、ピックアンド
ポップから3Pシュートも打てるストレッチ5です。また、クレバーな彼
の、ポストアップからのアシストパスにも注目してください。ディフェン
ス、オフェンスでチームを支えてくれる、まさに大黒柱のような選手で
す。個人的には、これからもっと仲良くなりたいです（笑）。

�� スティーブン・ジマーマン 選手

��  古野 拓巳 選手

―ペイントだけでなく3Pラインでも働く大黒柱―

2階自由席

2階
指定席
向B

2階
指定席
向A

2階
指定席
向B

2階
指定席
向A

2階
指定席
向中央

2階自由席
2階

2階

ホーム
ベンチ

オフィシャル
テーブル

ベンチ
サイド
指定席

ベンチサイド
指定席アウェー

ベンチ

ゴ
ー
ル
裏
指
定
席

ゴ
ー
ル
裏
指
定
席

コートサイド指定席

１階指定席ベンチ向側

１階指定席ベンチ側 １階

車椅子席 車椅子席

ゴ
ー
ル
裏
指
定
席 

2・3・4
列
目

ゴ
ー
ル
裏
指
定
席 

2・3
列
目
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今節の
シカッチェ
ステッカー

好評発売中の
人気グッズ！

受注生産に
なります！

藤髙宗一郎アンバサダー

No.
0
1
2
3
6
7
11
12
13
15
18
20
23
65

氏名
奥田 雄伍
ノヴァー・ガドソン
ジョナサン・スターク
古野 拓巳
平 凌輝
青木 龍史
ナイジェル・スパイクス
大友 隆太郎
俊野 佳彦
本多 青
ショーン・ジェフリー・チウ
原田 大和
テレンス・キング
玉木 祥護

出身地
広島県
アメリカ合衆国
アメリカ合衆国
福岡県
愛媛県
愛知県
アメリカ合衆国
茨城県
愛媛県
東京都
フィリピン
福岡県
アメリカ合衆国
北海道

出身校
九州共立大学
ライダー大学
マリー州立大学
日本経済大学
鹿屋体育大学
ローズ・ハルマン工科大学
マーシャル大学
筑波大学
今治精華高等学校
国士舘大学
アテネオ・デ・マニラ大学
福岡大学
イーストストラスバーグ大学
筑波大学

ヘッドコーチ／保田 尭之
生年月日

1999/2/18
1989/12/17
1995/5/23
1993/2/20
2002/12/22
1998/3/19
1989/10/18
1994/4/4
1992/5/21
2000/8/27
2001/5/18
2002/4/20
1990/11/15
1996/8/30

体重
75
100
82
87
96
81
105
97
88
90
111
90
105
100

身長
176
201
184
178
188
178
208
191
188
193
208
184
198
195

ポジション
PG
SF
PG
PG
SG

PG/SG
C
SG
SG
PF
C
SG
SF/PF
SF/PF

愛媛オレンジバイキングス
（西地区）

�����������������
グッズ情報！

※価格はすべて税込です。

アウェー
ユニッチェ
495円

リュック
（テキストロゴ）
11,000円

ウォームアップ
・スポンサーあり:11,000円
・スポンサーなし:9,000円

シカッチェ
スマホショルダー
1,500円



やさしさを、ひとり一人に。

～あったか介護で充実した生活を～

お問合せは下記まで
TEL：0744-44-5122

その他事業案内
ホームページはこちら

あったか福祉の太陽

電動車イスレンタル・販売
福祉用具レンタル ・ 販売

▼入会はこちら
チームキャラクター

“シカッチェ”のファンクラブ

絶賛入会受付中!!
公式ファンクラブ クラブバンビシャス

クラブ
バンビシャス
詳細はこちら



������������ チームパートナー

����������������ダイヤモンドパートナー

�����������������プラチナパートナー

株式会社暁金属　あけぼの製菓株式会社　あすかコンサルティング株式会社　株式会社飛鳥荘　AdCoLab合同会社　株式会社アドスペース　株式会社飯塚製作所　株式会社eプロジェクト　株式会社イカリトンボ
株式会社イカルガオート　斑鳩学苑法隆寺幼稚園　一般財団法人生駒市スポーツ協会 いこ増ッスルクラブ　株式会社イタクラエナジーズ　イタリアン & カフェ へぐり こもれびガーデン　イタリア料理＆四川料理ナチュラ
いなりコーポレーション株式会社　井上左官工業株式会社　社会福祉法人以和貴会　上田バイアス株式会社　株式会社上埜タイル　ウエムラ冷機株式会社　梅乃宿酒造株式会社　株式会社梅守本店　ウラベ木材工業
株式会社エース　越後　株式会社エデンフィールド　NCR株式会社　株式会社オータム・カンパニー　オートアーツ タケモト　オフィス三村　隠れ酒場 VOX　株式会社葛城モータース　医療法人鎌田医院
上武建設株式会社　株式会社ガムツリー　川端運輸株式会社　株式会社かんとりい　株式会社キタイ　北川浩税理士事務所　ギャラリーカフェ Takeno　株式会社近畿レンタカーサービス　株式会社クスダ
株式会社光洋自動車　寿工芸株式会社　株式会社駒井製作所　株式会社sign　サーモス株式会社　サンタウンプラザすずらん館　三和印刷工業株式会社　株式会社しあわせ家　G.Sスポーツ　シーズランドリー
株式会社シキヤオート　シティーライナーグループ𠮷村運送株式会社　児童発達支援とことん　CitrusType Inc.　Z's factory　Seed Leaf GARAGE　株式会社柴田衣料店　しもだ司法書士事務所
シャープ労働組合 奈良・天理・葛城地域協議会　集客おじさん　株式会社信光ステンレス　株式会社伸和鉄工所　株式会社スカイハイ　有限会社スギヤ　株式会社スズキ自販奈良　株式会社大京塗料商会
ダイワ精密プレス株式会社　タオルピース　タカダビルテック株式会社　髙林法律事務所　髙由金属株式会社　匠とんかつ まるかつ　武野会計事務所　竹村電気株式会社　たつno～園　有限会社巽繊維工業所
田中俊男税理士事務所　田中利和司法書士事務所　株式会社タナベ　医療法人社団 谷掛整形外科診療所　玉井産業株式会社　玉浦運送株式会社　株式会社タミヤ　つなぐる株式会社　株式会社TKC
株式会社電研端子製作所　天理総合運輸株式会社　株式会社トーブコーポレーション 株式会社TRUST　鶏焼肉専門 隠れ焼肉2929　税理士法人トレイス　中村建設　奈良鹿ないカレー　NPO法人ならチャレンジド
株式会社ナラテック　奈良トヨタ株式会社　ならまち菓子工房 プティ・マルシェ & ぷちまるカフェ～　南和ラス工業株式会社　西川電業　有限会社ニシクボ製作所　株式会社西本電器製作所　日本不動産株式会社
ネオス・タニムラ株式会社　株式会社野矢設備工業所　Bar Charleston　早川放射線技術　株式会社パレットテクノロジーズ　株式会社汎建製作所　HERO・なかい食堂 株式会社東谷製作所　日乃出製氷株式会社
be oneself　フィルデザイン　株式会社フォトスタジオエル　藤田鉄工株式会社　PEUGEOT奈良　株式会社ブックズ　株式会社フューチャーコーポレーション フリースタイルジャパン　株式会社鳳羽電設
北辰特許事務所　ボックスUP株式会社　ホテル尾花　株式会社ホワイトナッツ　孫七瓦工業株式会社　株式会社桝谷設計　株式会社桝本レッカー 町田社会保険労務士事務所　松井はり灸院
松江自動車販売株式会社二輪事業部　松田電気工業株式会社　株式会社マリモ　丸清不動産　三笠産業株式会社　三木スポーツ商会　株式会社水野工務店 水野ストレーナー工業株式会社　美幸産業株式会社
ムード商事株式会社　村島硝子商事株式会社　村本道路株式会社　MORITEC　MOKU ベースボールアカデミー　株式会社やまと建設　株式会社大和工藝　株式会社弥生設備　株式会社有宏社　吉井・美和保険
株式会社𠮷川ジオテック　株式会社ヨシダ　𠮷田公認会計士・税理士事務所　吉村税理士事務所　株式会社ヨット印・ダイワ 株式会社ライフアートプランテック　株式会社ランドマーク
リトルムーンインターナショナル株式会社　株式会社リングスター　若草カレー本舗　株式会社ワールド・ヘリテイジ

����������������サポートカンパニー

��������������メディアパートナー

����������������アカデミーパートナー ��������������ウォッチサプライヤー

����������������メディカルパートナー��������������リーガルパートナー ������������������インシュアランスパートナー

������������トップパートナー

�������������ゴールドパートナー

���������������シルバーパートナー

��������パートナー




